
 

２０２０年３月２１日（土）、３月２２日（日）実施予定の 

第３３回千葉県吹奏楽個人コンクール開催中止について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  これまで第３３回千葉県吹奏楽個人コンクールについて開催準備を進め

てまいりましたが、新型コロナウイルス感染症に伴い、不特定経路の感染と

有効な治療薬や対処法が見通せない中、日本政府・関係省庁・各行政の新型

コロナウイルスに関連した感染症対策の方針を受け、千葉県吹奏楽連盟で

は、緊急に第二演奏事業部会を招集し、出演者及び関係者の皆様の健康と安

全を第一に考慮した結果、中止する判断に至りました。 

  尚、開催中止に伴う延期はございません。既に参加費をお支払い頂いて  

いる出場者の皆様には、参加費を払い戻しさせて頂きます。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

千葉県吹奏楽連盟  理事長  相川 隆司 

第二演奏事業部会  部 長  小川 定男 


